Hisse senetleri Kurulumuz kaydında olup, İMKB’de işlem görmeyen Deniz Kılavuzluk A.Ş.’nin, 15/09/2006 tarihli özel 

durum açıklaması aşağıdadır: 

“Marin Römorkör ve Kılavuzluk Anonim Şirketi şirketinizin 4054 sayılı Kanuna aykırı hareket ettiği iddası ile Kadıköy 3. 

Asliye Ticaret Mahkemesinde şirketimiz aleyhine 1.500.000,00 YTL (Birmilyon Beşyüzbin Yeni Türk Lirası)’lik tazminat davası 
(Esas No: 2006/581) açmıştır.” 

2. Hisse senetleri Kurulumuz kaydında olup, İMKB’de işlem görmeyen Şeker Sigorta A.Ş.’nin, 20/09/2006 tarihli özel 
durum açıklaması aşağıdadır: 

“Hissedarımız Liberty Seguros Compania de Seguros y Reaseguros S.A.’dan (“Liberty Seguros”) gelen açıklamaya göre,